personale iscritto all’Albo Regionale del personale docente dei corsi di formazione 
professionale”, con proroga del termine al 31 dicembre 2025, assumendo contestualmente 
l’impegno contabile sul capitolo di spesa 372871 (codice finanziario U.1.03.02.99) di € 
11.000.000,00 (euro undicimilioni/00), fuori campo applicazione IVA, , a valere sul Fondo PAC 
2007/2013 “Piano straordinario per rafforzare l’occupabilità in Sicilia” - Ambito di intervento 
3.2, in favore di FORMEZ PA, C.F. 80048080636 e P.I. 06416011002, con sede in Roma nel 
Viale Marx 15;

[...]

all’Albo Regionale del personale docente dei corsi di formazione professionale”, con termine al 
31 dicembre 2025, codice CUP G71D20001370001, CIP 

2018SIXXXPAC00/10003/PG/5003/IARALBO/3.2/9.2.1/001, in favore di FORMEZ PA C.F. 
80048080636 P.I. 06416011002 con sede in Roma, Viale Carlo Marx n.15, , IBAN  

per complessivi € 4.308.000,00 (euro 
quattromilionitrecentoottomila/00) a valere sull’impegno assunto con il D.D.G. n.1344 del 23 
ottobre 2024, sul capitolo 372871 del Bilancio della Regione Siciliana codice finanziario 
U.1.03.02.99, nel dettaglio sull’impegno 8/2024 per l’importo di € 3.552.205,00 (euro tremilioni 
cinquecentocinquantaduemiladucentocinque/00), e sull’impegno 9/2024 per l’importo di € 

755.795,00 (euro settecentocinquantacinquemila settecentonovantacinque/00), nell'ambito del 
cofinanziamento regionale al "Piano straordinario per rafforzare l'occupabilita' in Sicilia” a 
valere sul Fondo PAC 2007/2013 “Piano straordinario per rafforzare l’occupabilità in Sicilia” - 
Ambito di intervento 3.2; 

D E C R E T A

[...]

personale docente dei corsi di formazione professionale”, con termine al 31 dicembre 2025, 
codice CUP G71D20001370001, CIP 

2018SIXXXPAC00/10003/PG/5003/IARALBO/3.2/9.2.1/001, in favore di FORMEZ PA C.F. 
80048080636 P.I. 06416011002 con sede in Roma, Viale Carlo Marx n.15, IBAN  

, per complessivi € 4.308.000,00 (euro 
quattromilionitrecentoottomila/00) a valere sull’impegno assunto con il D.D.G. n.1344 del 23 
ottobre 2024, sul capitolo 372871 del Bilancio della Regione Siciliana codice finanziario 
U.1.03.02.99, nel dettaglio sull’impegno 8/2024 per l’importo di € 3.552.205,00 (euro tremilioni 
cinquecentocinquantaduemiladucentocinque/00), e sull’impegno 9/2024 per l’importo di € 
755.795,00 (euro settecentocinquantacinquemila settecentonovantacinque/00), nell'ambito del 
cofinanziamento regionale al "Piano straordinario per rafforzare l'occupabilita' in Sicilia” a 
valere sul Fondo PAC 2007/2013 “Piano straordinario per rafforzare l’occupabilità in Sicilia” - 
Ambito di intervento 3.2. 

Articolo 2